
  Турниры для детей Lion Cup
  Протокол матча   Петербургские львы

  Дата и время проведения   15 марта 2020 0:00   Место проведения   Metropolis Arena Поле №1

  ФШ "Футболика" Софийская   F.C. Friends

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аврамов Родион
Бабаев Давид
Веретынский Роман
Долгов Егор
Дрожжин Дима
Ильинов Алексей
Клюшин Яков
Петраков Артем
Попов Макар
Саркисов Сергей
Семашин Егор
Хоршев Илья
Шерстков Егор
Юдин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

9 Бирюков Георгий
21 Бутусов Степан
5 Клемин Максим

13 Мауку Мартин
7 Наджафов Рамал

17 Назарко Юрий
11 Перфильев Всеволод
14 Писной Арсений
10 Притычкин Максим
55 Хоролов Алим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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